申請⽇：

楽曲の映画使⽤申請書
アストロミュージック出版株式会社 御中

〒     -

住所：

御社名：

代表者：

担当者：

連絡先（TEL/FAX）：                 /

メールアドレス：

 貴社管理楽曲を以下の映画に使⽤したく、申請いたします。つきましては使⽤の可否について

ご検討頂き、使⽤条件等をご提⽰頂きたく、本書にてお願い申し上げます。尚、申請内容に変更が⽣じた場

合は、速やかに⽂書にて連絡いたします。

・使⽤楽曲情報

楽曲名：

作詞者名：

作曲者名：

JASRAC 作品コード：

・映画概要

映画タイトル：

種類： 劇映画（⼀般映画） アニメーション ドキュメンタリー その他

映画監督：

原作：

脚本：

主要キャスト：

公開⽇：

製作会社：

配給会社：

映画総製作費：

⾳楽制作費予算：

上映時間：

上映予定館数：     館

映画あらすじ：

・楽曲使⽤内容

使⽤⽅法： OP クレジット （ INST VOCAL）［使⽤時間：     分     秒］

     ED クレジット （ INST VOCAL）［使⽤時間：     分     秒］

     劇中歌（挿⼊歌）（ INST VOCAL）［使⽤回数：     回／使⽤時間：     分     秒］

     メイキング映像 ［使⽤時間：     分     秒］

     予告編     ［使⽤時間：     分     秒］

使⽤⾳源：既存原盤（演奏・歌⼿名：     /製品番号：     ）

     新規録⾳（演奏・歌⼿名：     /制作会社：     ）

使⽤期間：

使⽤地域： ⽇本 海外（国名：     ）

使⽤範囲：映画本編

     劇場 テレビ ビデオグラムへの収録 各種交通機関 映画祭

     インターネット配信（ストリーミング） インターネット配信（ダウンロード）

     その他（     ）

     予告編

     劇場 テレビ ビデオグラムへの収録 各種交通機関 映画祭

     インターネット配信（ストリーミング） インターネット配信（ダウンロード）

     その他（     ）

     メイキング

     劇場 テレビ ビデオグラムへの収録 各種交通機関 映画祭

     インターネット配信（ストリーミング） インターネット配信（ダウンロード）

     その他（     ）

     テレビ CM

     有 無

     その他（サウンドトラック等への収録）

     有 無

    （有の場合、以下へ具体的にご記⼊ください）

    （     ）

回答期限：     年     ⽉     ⽇まで

※注意点

・申請後、内容変更等が⽣じた場合、速やかに弊社までご連絡ください。

・企画書等ございましたら添付してください。

・当該映画への利⽤は⾮独占使⽤となります。

・原著作者の同意が得られ次第、弊社より承諾書を発⾏致します。

アストロミュージック出版株式会社